

IOI SRL

BOMAKI

ELENCO ALLERGENI E PROVENIENZE - POKE

Di seguito sono riportate le preparazioni presenti nell'attività e sono evidenziati in **grassetto** gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra (parentesi) il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II

Si specifica che gli allergeni indicati sono stati dedotti dal menù fornito dal titolare dell'attività. Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività.

Documento approvato dall'O.C.S.A.

Firma responsabile O.C.S.A. _____

IOI SRL

LEGENDA ALLERGENI - ALLEGATO II DEL REG. CE 1169/2011

1		Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne: - sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (*); - maltodestrine a base di grano (*); - sciroppi di glucosio a base di orzo; - cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso alcol etilico	8		Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadam o noci del Queensland e loro prodotti, tranne: - per la frutta a guscio usata per fabbricare distillati alcolici, incluso alcol etilico di origine agricola;
2		Crostacei e prodotti a base di crostacei	9		Sedano e prodotti a base di sedano
3		Uova e prodotti a base di uova	10		Senape e prodotti a base di senape
4		Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: - gelatina di pesce usata come supporto per preparati di vitamine/ carotenoidi; - gelatina/colla di pesce usata come chiarificante nella birra/vino;	11		Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
5		Arachidi e prodotti a base di arachidi	12		Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/Kg o 10 mg/l in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti
6		Soia e prodotti a base di soia, tranne: - olio e grasso di soia raffinato (*); - tocoferoli misti naturali, tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; - oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; - estere di etanolo vegetale prodotto da steroli d'olio vegetale a base di soia;	13		Lupini e prodotti a base di lupini
7		Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: - siero di latte usato per fabbricare distillati alcolici, incluso alcol etilico di origine agricola; - Lattolo	14		Molluschi e prodotti a base di molluschi

In tabella sono evidenziati gli ingredienti considerati allergeni, riportandone accanto tra parentesi il numero di riferimento dell'allergene secondo il Reg. CE 1169/2011 - Allegato II.
Per ogni eventuale ingredienti non indicato nei documenti forniti è responsabile unico l'O.C.S.A. dell'attività

[illegible]

IOI SRL

Salsa di sesamo (acqua, zucchero, olio di girasole, semi di sesamo (11), salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale), aceto di riso, sale, alcool etilico, preparato di tuorlo d'uovo (tuorlo d'uovo (3)), zucchero), esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, inosinato disodico), emulsionsnte (esteri di saccarosio degli acidi grassi), acidificanti (acido lattico, acido acetico), estratto di fungo shiitake, estratto di lievito, addensante (gomma di Xanthan), spezie Prodotto confezionato - provenienza: Giappone Alternativa	X		X			X					X			
Goma dressing (acqua, aceto di alcool (acqua, riso, alcool, sale, zucchero, orzo (1)), zucchero, oli vegetali (olio di colza, olio di sesamo (11)), Goma (semi di sesamo (11)), salsa di soia (fagioli di soia (6), frumento (1), sale), condimento a base di uva fermentata (acqua, uva, glucosio, alcool, riso, sale), burro di arachidi (5), alcool, succo di mela concentrato, sale, emulsionante E473, addensante E415, estratto di lievito Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X				X	X					X			
Alga wakame (alghe wakame, condimento (sciroppo di mais ad alto contenuto di fruttosio, acqua, olio di sesamo (11), zucchero, aceto, sale, umidificanti, coloranti), fungo nero, agar agar, semi di sesamo (11), peperoncino rosso) Prodotto confezionato - provenienza: Cina											X			
Edamame (fagioli di soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: Cina						X								

PO_02/25 del 07/10/2025

[illegible]

IOI SRL

Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X							
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X		
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6) , colza), acqua, aceto di vino bianco, tuorlo d'uovo pastorizzato (3) , sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X							
Salsa di sesamo (acqua, zucchero, olio di girasole, semi di sesamo (11) , salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale), aceto di riso, sale, alcool etilico, preparato di tuorlo d'uovo (tuorlo d'uovo (3) , zucchero), esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, inosinato disodico), emulsionsnte (esteri di saccarosio degli acidi grassi), acidificanti (acido lattico, acido acetico), estratto di fungo shiitake, estratto di lievito, addensante (gomma di Xanthan), spezie Prodotto confezionato - provenienza: Giappone Alternativa Goma dressing (acqua, aceto di alcool (acqua, riso, alcool, sale, zucchero, orzo (1)), zucchero, oli vegetali (olio di colza, olio di sesamo (11)), Goma (semi di sesamo (11)) , salsa di soia (fagioli di soia (6) , frumento (1) , sale), condimento a base di uva fermentata (acqua, uva, glucosio, alcool, riso, sale), burro di arachidi (5) , alcool, succo di mela concentrato, sale, emulsionante E473, addensante E415, estratto di lievito Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X		X			X					X		
	X				X	X					X		

IOI SRL

PO_03/25 del 07/10/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
CHICKEN POKE (1,3,5,6,8,9,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Pollo Prodotto congelato - provenienza: Italia														
Pomodoro ciliegino Prodotto fresco - provenienza: Italia														
Mandorle pelate affettate (8) Prodotto confezionato - provenienza: UE								X						
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Edamame (fagioli di soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: Cina						X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Ceci (ceci secchi reidratati, acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico) - prodotto in stabilimento con presenza di sedano (9) Prodotto confezionato - provenienza: Italia									X					

IOI SRL

Salsa di sesamo (acqua, zucchero, olio di girasole, semi di sesamo (11), salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale), aceto di riso, sale, alcool etilico, preparato di tuorlo d'uovo (tuorlo d'uovo (3)), zucchero), esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, inosinato disodico), emulsionsnte (esteri di saccarosio degli acidi grassi), acidificanti (acido lattico, acido acetico), estratto di fungo shiitake, estratto di lievito, addensante (gomma di Xanthan), spezie Prodotto confezionato - provenienza: Giappone Alternativa Goma dressing (acqua, aceto di alcool (acqua, riso, alcool, sale, zucchero, orzo (1)), zucchero, oli vegetali (olio di colza, olio di sesamo (11)), Goma (semi di sesamo (11)), salsa di soia (fagioli di soia (6), frumento (1), sale), condimento a base di uva fermentata (acqua, uva, glucosio, alcool, riso, sale), burro di arachidi (5), alcool, succo di mela concentrato, sale, emulsionante E473, addensante E415, estratto di lievito Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X		X			X					X			
	X				X	X					X			

IOI SRL

PO_04/25 del 07/10/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
POKE RIO (1,2,3,4,5,6,9,11,12)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Mazzancolle (mazzancolle tropicali (2), metabisolfito di sodio E223 (12), citrato di sodio E331, aromi) Prodotto surgelato - provenienza: Ecuador		X										X		
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Ceci (ceci secchi reidratati, acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico) - prodotto in stabilimento con presenza di sedano (9) Prodotto confezionato - provenienza: Italia									X					
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Edamame (fagioli di soia (6)) Prodotto confezionato - provenienza: Cina						X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			

IOI SRL

Salsa di sesamo (acqua, zucchero, olio di girasole, semi di sesamo (11), salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale), aceto di riso, sale, alcool etilico, preparato di tuorlo d'uovo (tuorlo d'uovo (3)), zucchero), esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, inosinato disodico), emulsionsnte (esteri di saccarosio degli acidi grassi), acidificanti (acido lattico, acido acetico), estratto di fungo shiitake, estratto di lievito, addensante (gomma di Xanthan), spezie Prodotto confezionato - provenienza: Giappone Alternativa	X		X			X					X			
Goma dressing (acqua, aceto di alcool (acqua, riso, alcool, sale, zucchero, orzo (1)), zucchero, oli vegetali (olio di colza, olio di sesamo (11)), Goma (semi di sesamo (11)), salsa di soia (fagioli di soia (6), frumento (1), sale), condimento a base di uva fermentata (acqua, uva, glucosio, alcool, riso, sale), burro di arachidi (5), alcool, succo di mela concentrato, sale, emulsionante E473, addensante E415, estratto di lievito Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X				X	X					X			

IOI SRL

PO_05/25 del 07/10/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
POKE JAPANESE (1,4,6,10,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Wasabi fresco (wasabi, proteine vegetali idrolizzate (acqua, sale), rafano, salsa di soia (acqua, sale, semi di soia (6) , frumento (1) , spezie fermentate, amido modificato, acqua, zucchero, esaltatore di sapidità, aromi, estratto di alghe, addensante, spirulina, curcumina, emulsionante) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								
Alga wakame (alghe wakame, condimento (sciroppo di mais ad alto contenuto di fruttosio, acqua, olio di sesamo (11) , zucchero, aceto, sale, umidificanti, coloranti), fungo nero, agar agar, semi di sesamo (11) , peperoncino rosso) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone											X			
Salsa yuzu wasabi (salsa di soia (fagioli di soia (6) , sale, frumento (1) , glucosio, orzo (1) , sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcol, oli vegetali (olio di colza, olio di crusca di riso), acqua, succo di Citrus, semi di senape (10) , Wasabia Japonica, aromi, estratto di lievito, pepe, addensante, coriandolo Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X				X				

IOI SRL

PO_06/25 del 07/10/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
POKE BRAZILIAN (1,4,6,8,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Tonno (tonno a pinne gialle decongelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Mango Prodotto fresco - provenienza: Messico/Costa Rica														
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Alga wakame (alghe wakame, condimento (sciroppo di mais ad alto contenuto di fruttosio, acqua, olio di sesamo (11) , zucchero, aceto, sale, umidificanti, coloranti), fungo nero, agar agar, semi di sesamo (11) , peperoncino rosso) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone											X			
Mandorle pelate affettate (8) Prodotto confezionato - provenienza: UE								X						
Salsa teriyaki (sciroppo glucosio-fruttosio e zucchero, salsa di soia (acqua, soia (6) , frumento (1) , sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero), acqua, sciroppo glucosio)) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone	X					X								

IOI SRL

Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Salsa gazpacho al mango (mango, pomodoro ramato, cipolla rossa, aceto per riso (yusen su (acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, aceto fermentato, scorza di yuzu, purea di carote, succo di yuzu, sale, alcol etilico, addensanti, colorante), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu), olio EVO, acqua) Prodotto realizzato in proprio														

IOI SRL

PO_07/25 del 07/10/2025

INGREDIENTI	ALLERGENI													
POKE MONTEFUJI (1,3,4,6,11)	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8 	9 	10 	11 	12 	13 	14 
Riso sushi (riso, aceto per sushi (yusen su (aceto di spirito, acqua, estratto di riso, alcol, estratto di feccia di sakè), zucchero, sale, hon mirin (alcol a base di riso, acqua, alcol etilico, riso glutinoso, riso maltato), alga konbu)) Prodotto realizzato in proprio														
Tonno (tonno a pinne gialle congelato (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza: zona FAO 34-71-27-77-51				X										
Salmone (salmone atlantico (4)) Prodotto abbattuto congelato - provenienza Paesi Bassi				X										
Avocado Prodotto fresco - provenienza: Messico/Perù/Brasile														
Spicy cream (maionese (oli vegetali (girasole, soia (6), colza), acqua, aceto di vino bianco, turlo d'uovo pastorizzato (3), sale, amido modificato, addensanti (gomma di xantano), aroma naturale di curcuma, succo di limone concentrato, estratto di paprika, antiossidante E385) - contiene uovo e derivati (3), soia e derivati (6)), salsa sriracha (acqua, peperoncino, zucchero, sale, carota, aglio, amido modificato di mais, acidificanti, correttori di acidità, conservanti, stabilizzanti)) Prodotto realizzato in proprio			X			X								
Semi di sesamo bianco (11) Prodotto confezionato - provenienza: Giappone/Cina											X			
Salsa ponzu (yusuzu, salsa di soia (acqua, soia (6), frumento (1), sale, aceto di spirito, alcol etilico, zucchero) Prodotto realizzato in proprio	X					X								

[illegible]